ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 мая 2024 года № 29

О внесении изменения в Постановление Правительства Республики Южная Осетия

от 8 сентября 2021 года № 57 «Об утверждении Положения о Социальном фонде

Республики Южная Осетия»

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Правительство Республики Южная Осетия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о Социальном фонде Республики Южная Осетия,

утвержденное Постановлением Правительства Республики Южная Осетия от 8 сентября

2021 года № 57, изменение, дополнив пункт 9 подпунктом 5.1 следующего содержания:

«5.1) предоставление мер социальной защиты (поддержки), социальных услуг

отдельным категориям граждан, в том числе в рамках оказания государственной

социальной помощи;».

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Правительства

Республики Южная Осетия                                                                                       К. Джуссоев